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$6,002,502.001000 SERVICIOS PERSONALES $6,072,502.00 $2,899,136.15 $2,899,136.15 $2,899,136.15 $2,899,136.15 $3,173,365.85$70,000.00

$5,850,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $5,920,000.00 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $3,030,699.27$70,000.00

$5,850,000.001130   Sueldos base al personal permanente $5,920,000.00 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $3,030,699.27$70,000.00

$5,850,000.001131   Sueldos base al personal de confianza $5,920,000.00 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $2,889,300.73 $3,030,699.27$70,000.00

$102,502.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $102,502.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,502.00$0.00

$102,502.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $102,502.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,502.00$0.00

$102,502.001321   Prestaciones de fin de año en efectivo $102,502.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $102,502.00$0.00

$50,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $50,000.00 $9,835.42 $9,835.42 $9,835.42 $9,835.42 $40,164.58$0.00

$50,000.001520   Indemnizaciones $50,000.00 $9,835.42 $9,835.42 $9,835.42 $9,835.42 $40,164.58$0.00

$50,000.001521   Indemnizaciones $50,000.00 $9,835.42 $9,835.42 $9,835.42 $9,835.42 $40,164.58$0.00

$1,893,233.942000 MATERIALES Y SUMINISTRO $1,986,233.94 $968,877.90 $968,877.90 $968,877.90 $968,877.90 $1,017,356.04$93,000.00

$509,164.742100 Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $550,164.74 $233,684.21 $233,684.21 $233,684.21 $233,684.21 $316,480.53$41,000.00

$174,164.742110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $209,164.74 $78,340.42 $78,340.42 $78,340.42 $78,340.42 $130,824.32$35,000.00

$174,164.742111   Papelería y consumibles de oficina $209,164.74 $78,340.42 $78,340.42 $78,340.42 $78,340.42 $130,824.32$35,000.00

$85,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $91,000.00 $44,147.19 $44,147.19 $44,147.19 $44,147.19 $46,852.81$6,000.00

$85,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $91,000.00 $44,147.19 $44,147.19 $44,147.19 $44,147.19 $46,852.81$6,000.00

$30,000.002160   Material de limpieza $30,000.00 $1,071.60 $1,071.60 $1,071.60 $1,071.60 $28,928.40$0.00

$30,000.002161   Material de limpieza $30,000.00 $1,071.60 $1,071.60 $1,071.60 $1,071.60 $28,928.40$0.00

$220,000.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $220,000.00 $110,125.00 $110,125.00 $110,125.00 $110,125.00 $109,875.00$0.00

$220,000.002181   Formas valoradas y papelería oficial $220,000.00 $110,125.00 $110,125.00 $110,125.00 $110,125.00 $109,875.00$0.00

$50,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $52,000.00 $16,377.15 $16,377.15 $16,377.15 $16,377.15 $35,622.85$2,000.00

$50,000.002210   Productos alimenticios para personas $52,000.00 $16,377.15 $16,377.15 $16,377.15 $16,377.15 $35,622.85$2,000.00

$50,000.002211   Alimentos para el personal institucional $52,000.00 $16,377.15 $16,377.15 $16,377.15 $16,377.15 $35,622.85$2,000.00

$150,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $167,000.00 $117,871.48 $117,871.48 $117,871.48 $117,871.48 $49,128.52$17,000.00

$75,000.002460   Material eléctrico y electrónico $92,000.00 $117,871.48 $117,871.48 $117,871.48 $117,871.48 -$25,871.48$17,000.00

$75,000.002461   Material eléctrico y electrónico $92,000.00 $117,871.48 $117,871.48 $117,871.48 $117,871.48 -$25,871.48$17,000.00

$75,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$75,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75,000.00$0.00

$10,000.002500 Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $10,000.00 $8,142.52 $8,142.52 $8,142.52 $8,142.52 $1,857.48$0.00

$3,000.002510   Productos quimicos básicos $3,000.00 $2,359.28 $2,359.28 $2,359.28 $2,359.28 $640.72$0.00

$3,000.002511   Productos químicos básicos $3,000.00 $2,359.28 $2,359.28 $2,359.28 $2,359.28 $640.72$0.00

$7,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $7,000.00 $5,783.24 $5,783.24 $5,783.24 $5,783.24 $1,216.76$0.00

$7,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos de uso humano $7,000.00 $5,783.24 $5,783.24 $5,783.24 $5,783.24 $1,216.76$0.00

$900,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $953,000.00 $463,681.24 $463,681.24 $463,681.24 $463,681.24 $489,318.76$53,000.00
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$900,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $953,000.00 $463,681.24 $463,681.24 $463,681.24 $463,681.24 $489,318.76$53,000.00

$800,000.002611   Combustibles $878,000.00 $448,266.18 $448,266.18 $448,266.18 $448,266.18 $429,733.82$78,000.00

$100,000.002612   Lubricantes y aditivos $75,000.00 $15,415.06 $15,415.06 $15,415.06 $15,415.06 $59,584.94-$25,000.00

$34,069.202700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $49,069.20 $13,432.80 $13,432.80 $13,432.80 $13,432.80 $35,636.40$15,000.00

$0.002710   Vestuario y uniformes $15,000.00 $13,432.80 $13,432.80 $13,432.80 $13,432.80 $1,567.20$15,000.00

$0.002711   Vestuarios y uniformes $15,000.00 $13,432.80 $13,432.80 $13,432.80 $13,432.80 $1,567.20$15,000.00

$34,069.202720   Prendas de seguridad y protección personal $34,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,069.20$0.00

$34,069.202721   Prendas de seguridad y protección personal $34,069.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $34,069.20$0.00

$50,000.002800 Materiales y suministro para seguridad $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00-$40,000.00

$50,000.002820   Materiales de seguridad pública $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00-$40,000.00

$50,000.002821   Materiales de seguridad pública $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00-$40,000.00

$190,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $195,000.00 $115,688.50 $115,688.50 $115,688.50 $115,688.50 $79,311.50$5,000.00

$20,000.002910   Herramientas menores $40,000.00 $43,799.74 $43,799.74 $43,799.74 $43,799.74 -$3,799.74$20,000.00

$20,000.002911   Herramientas menores $40,000.00 $43,799.74 $43,799.74 $43,799.74 $43,799.74 -$3,799.74$20,000.00

$170,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $155,000.00 $71,888.76 $71,888.76 $71,888.76 $71,888.76 $83,111.24-$15,000.00

$170,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $155,000.00 $71,888.76 $71,888.76 $71,888.76 $71,888.76 $83,111.24-$15,000.00

$3,104,264.063000 SERVICIOS GENERALES $2,595,342.82 $1,136,994.24 $1,136,994.24 $1,136,994.24 $1,136,994.24 $1,458,348.58-$508,921.24

$700,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $580,000.00 $426,821.03 $426,821.03 $426,821.03 $426,821.03 $153,178.97-$120,000.00

$620,000.003110   Energía eléctrica $420,000.00 $335,227.05 $335,227.05 $335,227.05 $335,227.05 $84,772.95-$200,000.00

$620,000.003111   Energía eléctrica $420,000.00 $335,227.05 $335,227.05 $335,227.05 $335,227.05 $84,772.95-$200,000.00

$60,000.003140   Telefonia Tradicional $60,000.00 $9,328.00 $9,328.00 $9,328.00 $9,328.00 $50,672.00$0.00

$60,000.003141   Telefonía tradicional $60,000.00 $9,328.00 $9,328.00 $9,328.00 $9,328.00 $50,672.00$0.00

$10,000.003150   Telefonia celular $10,000.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $8,900.00$0.00

$10,000.003151   Telefonía celular $10,000.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $1,100.00 $8,900.00$0.00

$10,000.003170   Servicios de acceso a Internet, redes y procesamiento de información $90,000.00 $81,165.98 $81,165.98 $81,165.98 $81,165.98 $8,834.02$80,000.00

$10,000.003171   Servicio de internet y redes $90,000.00 $81,165.98 $81,165.98 $81,165.98 $81,165.98 $8,834.02$80,000.00

$16,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $44,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $24,000.00 $20,000.00$28,000.00

$10,500.003210   Arrendamiento de terrenos $35,500.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $17,500.00$25,000.00

$10,500.003211   Arrendamiento de terrenos $35,500.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $18,000.00 $17,500.00$25,000.00

$4,500.003220   Arrendamiento de edificios $7,500.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $1,500.00$3,000.00

$4,500.003221   Arrendamiento de edificios $7,500.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $1,500.00$3,000.00

$1,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$1,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $1,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000.00$0.00

$398,264.063300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $398,264.06 $200,898.51 $200,898.51 $200,898.51 $200,898.51 $197,365.55$0.00
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$278,264.063310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $278,264.06 $137,558.50 $137,558.50 $137,558.50 $137,558.50 $140,705.56$0.00

$278,264.063311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $278,264.06 $137,558.50 $137,558.50 $137,558.50 $137,558.50 $140,705.56$0.00

$120,000.003340   Servicios de capacitación $120,000.00 $63,340.01 $63,340.01 $63,340.01 $63,340.01 $56,659.99$0.00

$120,000.003341   Servicios de capacitación $120,000.00 $63,340.01 $63,340.01 $63,340.01 $63,340.01 $56,659.99$0.00

$20,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $23,078.76 $4,080.77 $4,080.77 $4,080.77 $4,080.77 $18,997.99$3,078.76

$10,000.003410   Servicios financieros y bancarios $13,078.76 $4,080.77 $4,080.77 $4,080.77 $4,080.77 $8,997.99$3,078.76

$10,000.003411   Servicios financieros y bancarios $13,078.76 $4,080.77 $4,080.77 $4,080.77 $4,080.77 $8,997.99$3,078.76

$10,000.003450   Seguro de bienes patrimoniales $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$10,000.003451   Seguro de bienes patrimoniales $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00$0.00

$200,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $160,000.00 $43,603.05 $43,603.05 $43,603.05 $43,603.05 $116,396.95-$40,000.00

$95,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $95,000.00 $16,032.36 $16,032.36 $16,032.36 $16,032.36 $78,967.64$0.00

$95,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $95,000.00 $16,032.36 $16,032.36 $16,032.36 $16,032.36 $78,967.64$0.00

$100,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $60,000.00 $27,570.69 $27,570.69 $27,570.69 $27,570.69 $32,429.31-$40,000.00

$100,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $60,000.00 $27,570.69 $27,570.69 $27,570.69 $27,570.69 $32,429.31-$40,000.00

$5,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$5,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,000.00$0.00

$60,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $60,000.00 $16,377.36 $16,377.36 $16,377.36 $16,377.36 $43,622.64$0.00

$60,000.003610   Difusión por radio,televisión y otros medios de mensaje sobre programas y actividades gubernamentales$60,000.00 $16,377.36 $16,377.36 $16,377.36 $16,377.36 $43,622.64$0.00

$60,000.003613   Difusión de programas y actividades gubernamentales en publicaciones impresas $60,000.00 $16,377.36 $16,377.36 $16,377.36 $16,377.36 $43,622.64$0.00

$150,000.003700 Servicios de traslados y viáticos $190,000.00 $51,235.51 $51,235.51 $51,235.51 $51,235.51 $138,764.49$40,000.00

$67,000.003720   Pasajes terrestres $67,000.00 $2,115.00 $2,115.00 $2,115.00 $2,115.00 $64,885.00$0.00

$67,000.003721   Pasajes terrestres nacionales $67,000.00 $2,115.00 $2,115.00 $2,115.00 $2,115.00 $64,885.00$0.00

$83,000.003750   Viáticos en el pais $123,000.00 $49,120.51 $49,120.51 $49,120.51 $49,120.51 $73,879.49$40,000.00

$83,000.003751   Viáticos en el país $123,000.00 $49,120.51 $49,120.51 $49,120.51 $49,120.51 $73,879.49$40,000.00

$1,360,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $940,000.00 $311,574.01 $311,574.01 $311,574.01 $311,574.01 $628,425.99-$420,000.00

$1,360,000.003820   Gastos de orden social y cultural $940,000.00 $311,574.01 $311,574.01 $311,574.01 $311,574.01 $628,425.99-$420,000.00

$1,360,000.003821   Gastos de orden social y cultural $940,000.00 $311,574.01 $311,574.01 $311,574.01 $311,574.01 $628,425.99-$420,000.00

$200,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $200,000.00 $58,404.00 $58,404.00 $58,404.00 $58,404.00 $141,596.00$0.00

$50,000.003920   Impuestos y derechos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.003921   Impuestos y derechos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$150,000.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $150,000.00 $58,404.00 $58,404.00 $58,404.00 $58,404.00 $91,596.00$0.00

$150,000.003981   Impuesto sobre nóminas (2%) $150,000.00 $58,404.00 $58,404.00 $58,404.00 $58,404.00 $91,596.00$0.00

$3,000,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $2,750,000.00 $1,431,786.42 $1,431,786.42 $1,431,786.42 $1,431,786.42 $1,318,213.58-$250,000.00

$3,000,000.004400 AYUDAS SOCIALES $2,750,000.00 $1,431,786.42 $1,431,786.42 $1,431,786.42 $1,431,786.42 $1,318,213.58-$250,000.00
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$1,320,000.004410   Ayudas sociales a personas $1,070,000.00 $544,919.87 $544,919.87 $544,919.87 $544,919.87 $525,080.13-$250,000.00

$1,320,000.004411   Ayudas sociales a personas $1,070,000.00 $544,919.87 $544,919.87 $544,919.87 $544,919.87 $525,080.13-$250,000.00

$70,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$70,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $70,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $70,000.00$0.00

$230,000.004430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $230,000.00 $49,702.44 $49,702.44 $49,702.44 $49,702.44 $180,297.56$0.00

$230,000.004431   AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $230,000.00 $49,702.44 $49,702.44 $49,702.44 $49,702.44 $180,297.56$0.00

$1,380,000.004450   Ayudas sociales a  instituciones sin fines de lucro $1,380,000.00 $837,164.11 $837,164.11 $837,164.11 $837,164.11 $542,835.89$0.00

$1,380,000.004451   Ayudas Sociales a Instituciones Sin Fines de Lucro $1,380,000.00 $837,164.11 $837,164.11 $837,164.11 $837,164.11 $542,835.89$0.00

$300,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $304,000.00 $25,364.00 $25,364.00 $25,364.00 $25,364.00 $278,636.00$4,000.00

$80,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80,000.00$0.00

$50,000.005110   Muebles de oficina y estantería $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.005111   Muebles de oficina $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$30,000.005150   Equipos de cómputo y de tecnologías de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$30,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00$0.00

$100,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005490   Otros equipos de transporte $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$100,000.005491   Otros equipos de transporte $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00$0.00

$50,000.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $50,000.00 $1,914.00 $1,914.00 $1,914.00 $1,914.00 $48,086.00$0.00

$50,000.005510   Equipo de defensa y seguridad $50,000.00 $1,914.00 $1,914.00 $1,914.00 $1,914.00 $48,086.00$0.00

$50,000.005511   Maquinaria para defensa y seguridad $50,000.00 $1,914.00 $1,914.00 $1,914.00 $1,914.00 $48,086.00$0.00

$20,000.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $24,000.00 $23,450.00 $23,450.00 $23,450.00 $23,450.00 $550.00$4,000.00

$20,000.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $24,000.00 $23,450.00 $23,450.00 $23,450.00 $23,450.00 $550.00$4,000.00

$20,000.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $24,000.00 $23,450.00 $23,450.00 $23,450.00 $23,450.00 $550.00$4,000.00

$50,000.005800 BIENES INMUEBLES $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.005810   Terrenos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$50,000.005811   Terrenos $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50,000.00$0.00

$31,096,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $31,687,921.24 $20,262,414.26 $15,892,191.92 $15,892,191.92 $15,892,191.92 $15,795,729.32$591,921.24

$29,896,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $29,487,921.24 $18,641,269.23 $14,271,046.89 $14,271,046.89 $14,271,046.89 $15,216,874.35-$408,078.76

$5,000,000.006110   Edificación habitacional $5,000,000.00 $3,788,068.48 $3,405,083.68 $3,405,083.68 $3,405,083.68 $1,594,916.32$0.00

$5,000,000.006112   Obra para vivienda $5,000,000.00 $3,788,068.48 $3,405,083.68 $3,405,083.68 $3,405,083.68 $1,594,916.32$0.00

$1,000,000.006120   Edificación no habitacional $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00$0.00

$1,000,000.006122   Obra de edificaciones de uso no habitacional $1,000,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,000,000.00$0.00

$8,200,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones$7,200,000.00 $16,530.00 $16,530.00 $16,530.00 $16,530.00 $7,183,470.00-$1,000,000.00

$8,200,000.006132   Obras de abastecimiento $7,200,000.00 $16,530.00 $16,530.00 $16,530.00 $16,530.00 $7,183,470.00-$1,000,000.00

Page 4



MUNICIPIO DE HONEY
PUEBLA

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Capítulo del Gasto Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018
21/oct./2020

10:20 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos

Usr: supervisor
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Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Ejercido Pagado Subejercicio

$15,696,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $16,287,921.24 $14,836,670.75 $10,849,433.21 $10,849,433.21 $10,849,433.21 $5,438,488.03$591,921.24

$600,000.006141   Estudios y proyectos de obras de urbanización $600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600,000.00$0.00

$15,096,000.006142   Obras de urbanización $15,687,921.24 $14,836,670.75 $10,849,433.21 $10,849,433.21 $10,849,433.21 $4,838,488.03$591,921.24

$1,200,000.006300 PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $2,200,000.00 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $578,854.97$1,000,000.00

$1,200,000.006320   Ejecucion de proyectos productivos no incluidos en conceptos anteriores de este capítulo $2,200,000.00 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $578,854.97$1,000,000.00

$1,200,000.006322   Acciones de fomento $2,200,000.00 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $1,621,145.03 $578,854.97$1,000,000.00

$45,396,000.00  Total $45,396,000.00 $26,724,572.97 $22,354,350.63 $22,354,350.63 $22,354,350.63 $23,041,649.…$0.00
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